主旨：

說明：

教育部

受文者： 國立臺灣師範大學

發文日期： 中華民國113年11月28日
發文字號： 臺教學(六)字第1130116609號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 全民國防應變手冊簡報

 轉知國防部推廣「全民國防應變手冊」相關資訊，如說

明，請查照。

一、

二、

三、

依國防部113年11月12日國全物動字第1130307617號函辦

理。

旨揭手冊網頁資訊請連結至國防部全民防衛動員署官網

「全民國防應變手冊專區」下載使用(https://adma.mnd.go
v.tw/aodhmap/100004/8)，配合全民國防教育課程及辦理

教育訓練相關活動時納入推廣並宣導點閱。

另檢附「全民國防應變手冊」簡報1份。

正本：教育部國民及學前教育署、各公私立大專校院、國立政治大學(全民國防教育資
源中心)、桃園市立陽明高級中等學校(全民國防教育學科中心)

副本：本部各單位(含附件)

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

100217 臺北市中正區中山南
路5號

承辦人 ： 陳妧如
電話 ： 02-77367832
電 子 信 箱  ：
kerenchen823@mail.moe.gov.tw

113/11/28
14:49:08

1130048369

總收文　113/11/28

第1頁，共1頁